TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO 02/2024 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE E DINÂMICA
CONSULTORIA E ASSESSORIAMUNICIPAL S/C LTDA, NOS TERMOSDA
LEI 14.133/2021 ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE BA

CONTRATADO DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
13.333.185/0001 06

OBJETO

DA RESCISÃO –

DA VIGÊNCIA

DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
CONTRATADA

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO 07/2024 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE E DINÂMICA
CONSULTORIA E ASSESSORIAMUNICIPAL S/C LTDA, NOS TERMOSDA
LEI 14.133/2021 ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE BA

CONTRATADO DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
13.333.185/0001 06

OBJETO

DA RESCISÃO –

DA VIGÊNCIA

DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
CONTRATADA

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL – CONTRATO 08/2024 QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE E DINÂMICA
CONSULTORIA E ASSESSORIAMUNICIPAL S/C LTDA, NOS TERMOSDA
LEI 14.133/2021 ART. 124, INCISO II.

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE BA

CONTRATADO DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
13.333.185/0001 06

OBJETO

DA RESCISÃO –

DA VIGÊNCIA

DINÂMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL
CONTRATADA

		2024-04-29T16:22:02-0300